
 

                                                                                Comunicazione n.103 

Ai docenti 
Ai docenti madrelingua: Cusano, Washburne 

Al DSGA 
All’Albo 

Sul Sito Web 
 

 

Oggetto: Convocazione Consigli di Classe-Rettifica- 

Sono convocati i Consigli di Classe nelle date e negli orari riportati nel prospetto allegato alla presente 
circolare, per discutere in merito al seguente Ordine del Giorno: 

1. Scrutini 1°quadrimestre 

Le riunioni si terranno on line mediante l’utilizzo della piattaforma G-Suite. Eventuali difficoltà a connettersi 
e/o assenze saranno comunicate via mail a cepc02000p@istruzione.it .  
Tutti  i docenti entreranno  nella riunione all’orario prestabilito collegandosi al link del Consiglio di classe. 
Si ricorda ai tutor che nei Consigli di classe va inserito il Dirigente Scolastico che presiederà l’incontro. 
Mail  di riferimento: dirigente.scolastico@liceocirillo.edu.it  

 
La Funzione Strumentale Area 2 
Prof.ssa Maria Laura D’Amore 

 
Il Dirigente Scolastico 

Prof. Luigi Izzo 

 

 

 
LUNEDÌ 

1 febbraio 

15.00 
15.45 
16.30 
17.15 
18.00 

1^ A 
2^ A 
3^ A 
4^ A 
5^ A 

 

  
MARTEDÌ 
2 febbraio 

14.30 
15.15 
16.00 
16.45 
17.30 

1^ B 
2^ B 
3^ B 
4^ B 
5^ B 

 

 15.00 1^ C 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa  
ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.L. 39/93 

 

LICEO CLASSICO E MUSICALE “DOMENICO CIRILLO” 

 
 
 

 

Classico 

Classico Internazionale Cambridge 
Classico della Comunicazione 
Classico Biomedico 
Musicale 
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MERCOLEDÌ 
3 febbraio 

15.45 
16.30 
17.15 
18.00 

2^ C 
3^ C 
4^ C 
5^ C 

 

 
GIOVEDÌ 

4 febbraio 

14.30 
15.15 
16.00 
16.45 
17.30 

1^ D 
2^ D 
3^ D 
4^ D 
5^ D 

 

SABATO 
6 febbraio 

14.30 
15.15 
16.00 
16.45 
17.30 

1^ A mus 
2^ A mus 
3^ A mus 
4^ A mus 
5^ A mus 

 

 
LUNEDÌ 

8 febbraio 

15.00 
15.45 
16.30 
17.15 
18.00 

1^ F 
2^ F 
3^ F 
4^ F 
5^ F 

 

  
MARTEDÌ 
9 febbraio 

14.30 
15.15 
16.00 
16.45 
17.30 
18.15 

3^ G 
4^ G 
1^ I 
2^ I 
1^ L 
2^ L 

 

MERCOLEDÌ 
10 febbraio 

15.00 
15.45 
16.30 
17.15 

1^ H 
2^ H 
3^ H 
4^ H 

 

  
GIOVEDÌ 

11 febbraio 

14.30 
15.15 
16.00 
16.45 
17.30 
 

1^ E 
2^ E 
3^ E 
4^ E 
5^ E 

 

 

 

 

 

 

 


